Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, neste ato representado pelo Sr.
EROS DANILO ARAÚJO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo
37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO E DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CARGOS E
CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS:

I. RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO

ONDE SE LEU: Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – Código do Cargo: 02

LEIA-SE:

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO
Código do Cargo: 03

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE

1. 48 FRANCIELLI BRANDAO DOS SANTOS 93637402

2. 2852 MARILEI THES RIBEIRO 58976768

3. 2466 NILCEIA DA SILVA 98315438

ONDE SE LEU: Cargo: MÉDICO – 83.10. - ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA

LEIA-SE:

Cargo: PSICÓLOGO - Código do Cargo: 89

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE

1. 3214 NEREU DE SOUZA NOVAIS FILHO 53202381

II. DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Cargo: MOTORISTA - Código do Cargo: 23

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE

1. 501 RONALDO CORREA 72526155

Cargo: PROFESSOR CLASSE A - Código do Cargo: 63

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO IDENTIDADE

1. 4026 ALESSANDRA RODACKI 45408663

Ficam mantidas todas as demais disposições constantes do Edital de Inscrições
deferidas para o Concurso Público nº 01/2011.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, 29 DE MARÇO DE 2.011.

EROS DANILO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL